AuctaHuma 13
21.06.2024 - 10:19

My>xunHbl, 200m BoNbHbIA CTUb

My>KUNHbI
PesynbTathl

Ouku: FINA 2024

MecTto ®amunusa ms

1. MAMPYKOB AnekcaHgp
JEHNCOB ApTém
3. BEJIOB Makcum
4. XUI'YHOB AnekcaHpp
5. MOMNOB JaHunn
6. TOPAYYXWNH Makcum
7. YATVLLEB WBaH
8. HAVIIEHOB Anekceii
9. 1bWH Bnagnumup
10. BYPMNCTPOB KoHcTaHTuH
11. KOTNAPEHKO fAaHunn
12. NMABNEHKO Wnbs
13. KANAWHWK Bnagumup
14. NPULWLENA borpaH
15. 30/IOTAPb OmuTtpwii
16. CYCJINKOB faHun
17. BECIMAJIOB ApTém
18. BY3I'OH AHgpei
19. MOI'YTOB Anekcei
20. TAHUYK Cepreii
21. MAKAPOB Cepreii
22. CAMbINVH OeHuc
23. CUHETYBOB Angpeii
24. GANPYLVH ViBaH
25. VWWEHKOB Hukuta
26. BABAAHL, Kupunn
27. KOMUWUCCAPOB AnekcaHap
28. YEPHOB fApocnas
29. KOBAJIEHKO ApceHuii
30. UACTAKOB Bnagucnas
31. EMENbAHEHKO AnekcaHap
32. AONTOB Makcum
33. MEPKYLIEB AHgpeli
34. TUMUEHKO Mwuxaunn
35. AYBEHUEB AmuTpwii
36. OBYAPEHKO AmuTtpuii
37. PEJINH Bagum
38. KYTPOBCKUM Nnbs
39. TABAKAEB Butanuii
40. MACHWKOB AnekcaHgp
41. XMEJIEBCKOW flemung
42. TKAYEHKO Kunpunn
43. MPOTOMNOMNOB Baavm
44, KA3AUKOB Bnagucnas
45. ABJEEB Matsei
46. CKOBAPO Kupunn
47. MNMPOCOJIEHKO 3axap
48. ABPAMEHKO fApocnas
49. KOCTWH AnekcaHap
50. MELLKOB Martseii
51. HEMLEB fpocnas
52. BOKOB AHppeli
53. HA3APOB EBreHuii
54. KOHOBANIOB faHun
55. AJIOSAH JleB
56. MYLWKAPEB Bsayecnas
DSQ CAINYHOB Martsei
DNS MWPOHOB [faxuun
DNS ME/ABE/EB ApTém

r/p
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2009
2008
2008
2009
2010
2008
2010
2010
2010
2008
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2008
2009
2010

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
Il

Il
KMC

lopop

PocTtoB-Ha-[joHy
PocToB-Ha-[loHy
BonrogoHck
PocTtoB-Ha-[loHy 1
PocTtoB-Ha-[loHy 1
BonrogoHck
PocToBs-Ha-[loHy
PoctoB-Ha-[loHy N
PocTtoB-Ha-[joHy
LWaxTbl
PocTtoB-Ha-[oHy n
PocTtoB-Ha-[oHy n
TaraHpor
PocTtoB-Ha-[loHy 1
LWaxTbl
PocTtoB-Ha-[loHy 1
PoctoB-Ha-[loHy N
PoctoB-Ha-[loHy N
PoctoB-Ha-[loHy N
TaraHpor
PocTtoB-Ha-[oHy n
PocTtoB-Ha-[oHy n
PocTtoB-Ha-[oHy n
TaraHpor
PocTtoB-Ha-[loHy 1
PocTtoB-Ha-[loHy 1
PocTtoB-Ha-[loHy 1
PoctoB-Ha-[loHy N
BaTtaiick
PoctoB-Ha-[loHy N
LWaxTbl
PocTtoB-Ha-[oHy n
BonrogoHck
TaraHpor n
Akcalickuin palioH
WaxTel 1
PocTtoB-Ha-[loHy 1
PocTtoB-Ha-[loHy 1
AKCcaWiCcKuii paioH
TaraHpor
AKcaiickuii paioH
AKcaWckunin paioH
PoctoB-Ha-[loHy N
BonrogoHck
LWaxTbl

WaxTbl n
PocTtoB-Ha-[oHy n
WaxTel 1

Baraiick

KameHck-LaxTuHcknit

Bataiick
LWaxTbl N

LinmnsaHck
WaxTbl n

TaraHpor n

MSICHMKOBCKMIA paiioH

BonrogoHck
A30B
Akcalickuin palioH

KomaHga

POYOP
CKA
CLUOP 3
POYOP
PLIKCH
CLUOP 3
CLUOP 22
cuw4a
CLUOP 22
cuw1
PLIVCN
CLUOP 22
CLUOP 13
CLUOP 22
cuws
POYOP
cuw 4
CLUOP 22
CLUOP 22
CLUOP 13
CLUOP 22
cw 13
CLUOP 22
CLUOP 13
CLUOP 22
clw 13
CLUOP 22
cuw 4
cu 2
CKA
cuws
CLUOP 22
CLUOP 3
cu 2
Jile;
cuws
CLUOP 22
cuw4a
Ac
CLUOP 13
Jile;

Jile;
cuw 4
CLUOP 3
cuw1
cuws
CLUOP 22
cuws
cu 2
cu 2
cu 2
cuws
CLUOP 29
cuws
CLUOP 13
CW ANTbIPAH
CLUOP 3
CLIOP 9

IC

PesynbTtat

1:57.44
1:57.44
1:58.82
1:59.92
2:00.06
2:00.18
2:00.32
2:01.36
2:01.94
2:02.50
2:02.72
2:04.80
2:05.26
2:05.36
2:05.57
2:05.59
2:07.61
2:07.85
2:08.15
2:08.19
2:08.22
2:08.62
2:09.06
2:09.43
2:09.65
2:10.45
2:10.73
2:10.74
2:11.41
2:11.91
2:11.97
2:12.41
2:12.52
2:14.57
2:14.66
2:14.78
2:16.05
2:17.31
2:17.52
2:18.10
2:19.11
2:19.85
2:20.27
2:20.69
2:21.51
2:23.47
2:23.58
2:24.17
2:24.89
2:26.85
2:26.90
2:28.53
2:30.30
2:31.63
2:33.53
2:45.34

Pa3psag Ouku FINA

KMC 655
KMC 655
KMC 632
KMC 615
KMC 613
KMC 611
KMC 609
| 593
| 585
| 577
| 574
| 545
| 539
| 538
| 535
| 535
| 510
| 507
| 504
| 503
| 503
| 498
Il 493
Il 489
Il 486
Il 478
Il 474
Il 474
Il 467
Il 462
Il 461
Il 457
Il 455
Il 435
Il 434
Il 433
Il 421
Il 409
Il 408
Il 402
Il 394
Il 387
Il 384
Il 381
Il 374

359

358

354

348

335

334

323

312

304

293

234

6acceiiH "Kopann" rbY PO "CLUOP Ne 22" 50m

3/IeKTPOHHas cuctema pervcrpaunmn spemendn ALGE

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

22.06.2024 10:38 - CtpaHuua 1



AnctaHums 13, MyxunHbl, 200m BosbHbIi cTb, My>XUYUHBI

MecTto ®amunusa ms r/p lopop, KomaHga Pesynbtar Pa3psag Ouku FINA
DNS KNCNEHKO borgaH 2006 KMC PocTtoB-Ha-[oHy n Cl 10

EXH MPOLEHKO PycnaH 2007 KMC [OoHeukas HapogHas Pecny6nvka - 1 2:03.96 | 557
EXH YANKOBCKWWN Apocnas 2010 | [JoHeukas HapogHasa Pecny6nuka - 1 2:11.51 Il 466
EXH MUNPOLWHWYEHKO faHuun 2007 i [JoHeukas HapogHasa Pecny6nuka - 1 2:12.35 Il 457
EXH TAPMALL Haszap 2007 | JoHeukas HapogHasa Pecny6nuka - 2 2:12.90 Il 452
EXH AHOPWEHKO Kupunn 2010 i JoHeukas HapogHasa Pecnybnuka - 1 2:15.05 Il 430
EXH MAHbIY Bnagucnas 2009 | JoHeukas HapogHasa Pecnybnuka - 2 2:19.99 Il 386
EXH NYUEHKO Bnagumup 2009 1 [JoHeukas HapogHasa Pecny6nuka - 2 2:24.86 349
6acceiin "Kopann" 'Y PO "CLUOP Ne 22" 50m 3/1EKTPOHHAsA cucTema permctpaumy spemenn ALGE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 22.06.2024 10:38 - CtpaHuua 2



