13 , 200m

21.06.2024 - 10:19

21.00.2024 - 10.19					
: FINA 2024					
	/				FINA
1.	2005			1:57.44	655
	2007			1:57.44	655
3.	2007		3	1:58.82	632
4.	2006			1:59.92	615
5.	2008			2:00.06	613
			3		
6.	2005		3	2:00.18	611
7.	2008		22	2:00.32	609
8.	2009		4	2:01.36	593
9.	2007		22	2:01.94	585
10.	2007		1	2:02.50 I	577
11.	2009			2:02.72	574
12.	2010		22	2:04.80	545
			13		
13.	2008 II			2:05.26	539
14.	2007 I		22	<b>2:05.36</b>	538
15.	2010 II		5	2:05.57	535
16.	2004			2:05.59	535
17.	2008 I		4	2:07.61 I	510
18.	2010 I		22	2:07.85	507
19.	2008 II		22	2:08.15	504
20.	2009 I		13	<b>2:08.19</b>	503
21.	2010 I		22	2:08.22	503
22.	2009 II		13	2:08.62	498
23.	2008 II		22	2:09.06 II	493
24.	2009 II		13	2:09.43 II	489
25.	2009 I		22	2:09.65 II	486
26.	2009 II		13	2:10.45	478
27.	2009 II		22	2:10.73	474
28.	2008 II		4	2:10.74 II	474
29.	2008 II		2	2:11.41	467
30.	2005 II			2:11.91	462
31.	2010 II		5	2:11.97	461
32.	2008 I		22	2:12.41	457
33.	2009 II		3	2:12.52	455
34.	2008 II		2	2:14.57	435
35.	2008 I			2:14.66 II	434
36.	2009 II		5	2:14.78 II	433
37.	2010 II		22	2:16.05 II	421
38.	2008 II		4	2:17.31	409
			7		
39.	2010 I		40	2:17.52	408
40.	2010 II		13	2:18.10 II	402
41.	2010 II			2:19.11	394
42.	2008 I			2:19.85	387
43.	2010 II		4	2:20.27	384
44.	2009 II		3	2:20.69 II	381
45.	2009 II		1	2:21.51	374
46.	2009 II		5	2:23.47	359
47.	2010 II		22	2:23.58	358
48.	2009 II		5	2:24.17	354
49.	2009 II			2:24.89	348
50.	2010 II	_	2 2	2:26.85	335
			2		
51.	2010 II		2	2:26.90	334
<b>52</b> .	2010 II		5	2:28.53	323
53.	2009 II		29	2:30.30	312
54.	2009 II		5	2:31.63	304
55.	2009 II		13	2:33.53	293
56.	2010 I			2:45.34	234
DSQ	2008 II		2		_5.
			3 9	II	
DNS	2009 III		9		
DNS	2010 II				

" " 22" 50 ALGE

13, , 200m ,

/						FINA
2006			10			
2007			- 1	2:03.96	I	557
2010	1		- 1	2:11.51	II	466
2007	II		- 1	2:12.35	II	457
2007	1		- 2	2:12.90	II	452
2010	II		- 1	2:15.05	II	430
2009	II		- 2	2:19.99	II	386
2009	II		- 2	2:24.86		349
	2007 2010 2007 2007 2010 2009	2007 2010   2007    2007   2010    2009	2007 2010   2007    2007   2010    2009	2007 -1 2010   -1 2007    -1 2007    -1 2007   -2 2010    -1 2009    -2	2007       -1       2:03.96         2010 I       -1       2:11.51         2007 II       -1       2:12.35         2007 I       -2       2:12.90         2010 II       -1       2:15.05         2009 II       -2       2:19.99	2007       -1       2:03.96           2010         -1       2:11.51            2007         -1       2:12.35            2007         -2       2:12.90            2010          -1       2:15.05            2009          -2       2:19.99